
                                                                                                                       

__________________________________________________________________________ 

CONSELHO DE CENTRO - CONCECAV 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 34/2013 - CONCECAV 
 
 

ALTERA DENOMINAÇÃO DE 
LABORATÓRIO DO CAV. 
 

 

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do Centro 
de Ciências Agroveterinárias e Presidente do Conselho de Centro, no uso de 
suas atribuições e considerando deliberação do Conselho de Centro, em 
reunião realizada no dia 12/12/2013 e o que consta no Processo nº 
19985/2013, 
 
 
RESOLVE: 
 

1. Alterar a denominação do Laboratório de Biologia do Solo para 

Laboratório de Ecologia do Solo. 
 

2. Publique-se para conhecimento. 
 
 

Lages, SC, 17 de dezembro de 2013. 
 
 
 
 
 
 

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS 
Diretor Geral  

Presidente do CONCECAV 
      
      
      
   

 

http://www.cav.udesc.br/

